ПРОЕКТ
Подготовлен управлением бюджетного учета и отчетности

Администрации города

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« ___ » ___________ 2020 г.

                         № ____
	О внесении изменений в постановление Администрации города от 02.04.2019 № 2210

«Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств»

В соответствии со статьями 158, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений», решением Думы города Сургута от 10.12.2020 № 675-VI ДГ «О назначении исполняющего обязанности Главы города Сургута», приказом департамента финансов Администрации города от 10.03.2011 № 23 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета городского округа город Сургут и бюджетных росписей главных распорядителей бюджетных средств (главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета)», распоряжением Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в постановление Администрации города Сургута от 02.04.2019 № 2210 «Об утверждении порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств» (с изменениями от 28.11.2019 № 8925, 13.02.2020 № 1051) следующие изменения:
1.1. Пункт 4 раздела III приложения к постановлению дополнить абзацем следующего содержания:
«Департамент (управление) доводит утвержденные показатели бюджетной росписи, утвержденные лимиты бюджетных обязательств до подведомственных получателей бюджетных средств по формам согласно приложениям 11, 12, 13, 14 к настоящему порядку.»

1.2. Приложения к постановлению дополнить приложениями 11, 12, 13, 14 к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет Администрации города и подведомственных получателей бюджетных средств согласно приложениям 1, 2, 3, 4 к настоящему постановлению.
2. Управлению массовых коммуникаций разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в газете «Сургутские ведомости».

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования и применяется при доведении утвержденных показателей  бюджета города на 2021 год и плановый период 2022 – 2023 годов.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы города                                                                                 А.Н. Томазова
Исполнитель:

Яруллина Венера Аликовна
тел. 8 (3462) 522–334

2